
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Uchwała nr 268 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 15.05.2024 r., w sprawie  

zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG  

w dniu 19 czerwca 2024 roku   

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1  Statutu PZG oraz na podstawie art. 10 ust. 1b i 1c ustawy 

z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r., poz. 2261) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd PZG zwołuje na dzień 19 czerwca 2024 roku godzina 19.00 (I termin) 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZG, dalej „WZSD PZG” lub 

„Zgromadzenie”. Ustala się jednocześnie drugi termin WZSD PZG, który odbędzie 

się w dniu 19 czerwca 2024 roku, o godz. 19:15. 

WZSD PZG zwołuje się w celu prezentacji oraz przyjęcia sprawozdań PZG za 2023 

rok, tj.: 

- sprawozdania z działalności PZG w 2023 roku; 

- rocznego sprawozdania finansowego PZG za 2023 rok; 

- sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 roku. 

 

2. WZSD PZG odbędzie się przy wykorzystaniu środków komunikacji na odległość 

przy zapewnieniu w szczególności: 

1) transmisji obrad posiedzenia Zgromadzenia w czasie rzeczywistym; 

2) dwustronnej komunikacji w czasie rzeczywistym, w ramach której Delegaci                   

na WZSD PZG będą mogli wypowiadać się w toku obrad Zgromadzenia; 

3) wykonywania osobiście prawa głosu przed lub w toku obrad Zgromadzenia; 

4) zachowania tajności głosowania. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

3. Dokładny opis sposobu uczestnictwa i wykonywania prawa głosu przy 

wykorzystaniu środków komunikacji na odległość zostanie przekazany przez 

Zarząd PZG w terminie późniejszym. 

4. Porządek obrad WZSD PZG stanowi Załącznik nr. 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób. 

Za –  8 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

+48 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

Załącznik do Uchwały nr 268 Zarządu PZG z dnia 15 maja 2024 roku. 

 

 

 

PORZĄDEK OBRAD  

 WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO 

DELEGATÓW PZG w dniu 19 czerwca 2024 roku.   
 

I termin: godz. 19:00. 

II termin: godz. 19:15.  

 

1. Otwarcie obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG, 

powitanie delegatów i gości. 

2. Przyjęcie Porządku Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG. 

3. Przyjęcie Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG.  

4.Wybór Przewodniczącego oraz Sekretarza Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczego Delegatów PZG. 

5. Wybór Protokolantów. 

6. Wybór Komisji: 

a) Mandatowo-Skrutacyjnej, 

b) Uchwał i Wniosków. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

+48 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

7. Stwierdzenie przez Komisję Mandatowo-Skrutacyjną prawidłowości zwołania 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG oraz jego zdolności                                        

do podejmowania uchwał. 

8. Prezentacja sprawozdania z działalności PZG za 2023 rok. 

9. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia sprawozdania z działalności PZG za 2023 rok. 

10. Prezentacja rocznego sprawozdania finansowego PZG za 2023 rok. 

11. Prezentacja sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZG za 2023 rok. 

12. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego PZG                   

za 2023 rok. 

13. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG. 

 

 Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

